260, representada por Eder Lima palma, brasileiro, casado em comunhão parcial 

de bens, advogado, residente à Rua Alessandra Salum Cadar, n.º 955, Buritis, Cep: 

30.575-190, portador da cédula de identidade n.º MG-11.312.932, expedida pela 

SSP/MG, CPF n.º 013.529.496-79. 

Valor total do contrato: R$ 4.950,00,00 (QUATRO MIL, NOVECENTOS E 

CINQUENTA REAIS) 

São Gonçalo do Rio Preto/MG, 03 de novembro de 2025. 

Vereador Gilmar Rodrigo Vieira 
Presidente  

Câmara Municipal de São Gonçalo do Rio Preto